PAGE
2

РУДНЯНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от «03» декабря 2024г.                                                                                          № 57

	Об утверждении внесенных изменений в «Генеральный план Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» (в части земельных участков с кадастровыми номерами 67:16:0020104:883, 67:16:0020104:884 и д. Рокот)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области, Руднянский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Генеральный план Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» (в части земельных участков с кадастровыми номерами 67:16:0020104:883, 67:16:0020104:884 и д. Рокот).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Руднянский голос» и разместить на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с электронным адресом рудня.рф.

Председатель Руднянского

Глава муниципального образования

окружного Совета депутатов

Руднянский район Смоленской

области

________________Л.Н. Дивакова

__________________Ю.И. Ивашкин